ANONIMA COMERCIAL E INDUSTRIAL

Referencia Factura N° Doc.Interno Movimiento Fecha factura

00003A00173942 10015234 Factura Electrónica 27.05.2025

Régimen de retención Base retención % Retención Total retención Moneda

755-Ret. SUSS Gral 1%        69.151,50 1.0000 691,52 ARS

Total 691,52 ARS

En palabras: SEISCIENTOS NOVENTA Y UN con CINCUENTA Y DOS centavos .

Este certificado es para el pago interno número 33627087 pagado el 09.06.2025 y se incluirá en la declaración jurada del mes de Junio de 2025.

Firma:

Aclaración: Sebastián Areal (apoderado)

Lugar: Buenos Aires